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Lisäyksiä Joensuun kaupunginteatterin ohjelmistoon 

 

Joensuun kaupunginteatterin ohjelmistoa on täydennetty kahdella vierailuesityksellä. 
Suurelle näyttämölle tuo esityksensä Suomen ainoa kansainvälisesti palkittu mentalisti 
Pete Poskiparta 5.11.2022 kello 13. Vuoden 2023 tammikuussa nähdään puolestaan 
Seela Sellan ja Esko Roineen odotettu vierailuesitys “Rakkauskirjeitä” 21.1.2023 kello 17. 

 

Mentalisti Pete Poskiparta lukee yleisön ajatuksia 

Koko valloittavan persoonansa peliin heittävä mentalisti lukee yleisönsä ajatuksia, leikkii 
mielen illuusioilla ja kokeilee muistinsa rajoja. Pete Poskiparran esityksessä yleisö ja 
mentalisti pelaavat yhteen kuin taitava jazz-orkesteri, luoden ainutlaatuisen 
kokonaisuuden.  

Pete Poskiparta on palkittu usealla kotimaisella ja kansainvälisellä palkinnolla. 
Tuoreimmat niistä ovat Suomen yrittäjien Vuoden yksinyrittäjä 2021 -palkinto ja 
Dunninger Memorial Award 2019 -palkinto. 

Hänen aikaisemmat teatterikiertueensa ovat keränneet jo yli 30 000 katsojaa ympäri 
Suomea. 
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Rakkauskirjeitä saadaan sittenkin Joensuuhun  

Joensuun kaupunginteatterilla iloitaan Suomen rakastetuimpien näyttelijöiden Seela 
Sellan ja Esko Roineen vierailuesityksen järjestymisestä. Viime keväänä esitys jouduttiin 
perumaan Seela Sellan terveydellisistä syistä johtuen. 

Tätä näytelmää ovat maailmalla aiemmin esittäneet lukuisat toinen toistaan 
kuuluisammat näyttelijät, muun muassa Elizabeth Taylor, Gerard Depardieu, Mia 
Farrow, Tom Hanks ja Mel Gibson.  

Näytelmän päähenkilöt Andrew ja Melissa ovat lapsuudenystäviä, jotka pitävät toisiinsa 
yhteyttä läpi vuosikymmenten kirjoittamalla kirjeitä.  

He elävät tahoillaan elämäänsä, rakentavat uraa ja parisuhteita, keski-ikäistyvät ja 
vanhenevat. Toisinaan jompikumpi ehdottaa tapaamista.  

Näytelmän luonteeseen kuuluu, että sitä ei missään nimessä saa opetella ulkoa, vaan 
esitys tapahtuu hetkessä, tässä ja nyt. Luvassa ei ole pikkusievää muistelua tai kaihoisaa 
nostalgiaa, vaan kirjeenvaihto on aitoa ja elämänmakuista, räävitöntä ja hauskaa.  

Lippuja vierailuesityksiin myy Lippupiste ja Carelicum-palvelut. 

 

Lisätietoja: www.joensuunteatteri.fi 
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